[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      24.03.2016г.                                                                                                                       №218
«О внесении изменений

в муниципальную программу «Развитие физической культуры в

 муниципальном образовании городское поселение
«Город Малоярославец» на 2014-2020 годы»

             В соответствии с исполнением объема финансирования на 2015 год и  принятым  бюджетом на 2016 год Решением Городской Думы №44 от 24.12.2015 г. «О бюджете муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на 2016 год», руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в муниципальную  программу «Развитие физической культуры и спорта в  муниципальном  образовании городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»     № 677 от 31.07.2015г., следующие изменения:
1.1. Раздел 9 паспорта Программы  «Объемы и источники финансирования» изложить в  новой редакции:
	9. Объемы финансирова ния программы за счет всех источников финансиро  вания
	Наименование показателя
	Итого
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	МБУ СОЦ "ДРУЖБА
	108629
	12977
	14395
	14461
	14606
	14752
	14900
	15048

	местный бюджет
	34945
	4556
	4762
	5016
	5066
	5117
	5168
	5220

	прочие источники
	73684
	8421
	9633
	9445
	9540
	9635
	9732
	9828

	МУП "ОЛИМП -СПОРТ"
	81879
	9580
	10582
	12000
	12120
	12241
	12363
	12488

	местный бюджет
	74371
	8917
	9537
	10900
	11009
	11119
	11230
	11343

	прочие источники
	7508
	663
	1045
	1100
	1111
	1122
	1133
	1145

	Итого по программе
	182512
	22557
	24977
	26461
	26726
	26993
	27263
	27536

	местный бюджет
	108960
	13473
	14299
	15916
	16075
	16236
	16398
	16563

	прочие источники
	73553
	9084
	10678
	10545
	10651
	10757
	10865
	10973

1.2. Таблицу  программы «Направления деятельности и основные программные мероприятия» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2.  Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации по общественно-административной работе – начальника отдела административно-аналитической работы Горохову Л.И..
 3.  Настоящее Постановление вступает в  силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию в газете «Малоярославецкий край», а также размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
Глава Администрации

МО ГП «Город Малоярославец»                                                             Г.Б.Харлампов